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Tukholma - Keskustelu The Pirate Bay -sivuston ympärillä
kietoutuu yhä vahvemmin rahaan. Dagens Nyheter -lehden
mukaan kruununvouti karhuaa parhaillaan yhdeltä sivuston
perustajista kaikkiaan viittäkymmentä saatavaa. Valoisampia
ovat sen sijaan sivustolle mainontaa välittävän yrityksen
näkymät: nousseista listahinnoista välittäjä pidättää palkkiona
puolet. 

Piraattisodan myötä runsaasti julkisuutta saaneen The Pirate
Bay -sivuston mainostulot paisuvat huimaa vauhtia
samaan aikaan, kun sivuston perustajiin kuuluva Fredrik
Neij vaikuttaa raskaasti velkaantuneelta.

Dagens Nyheter -lehdessä tiistaina julkaistun uutisen
mukaan ulosottomies eli ruotsalaisittain kruununvouti
karhuaa parhaillaan Neijiltä kaikkiaan viittäkymmentä eri
saatavaa. Valtaosin kyse on veroveloista, mutta mukana
on myös parkkisakkoja ja tv-maksuja. Summa nousee
yhteensä lähes 180 000 kruunuun eli noin 19 600 euroon.

Mainosten välittäjäkin nettoaa piratismilla

Rahaliikenne sekä siihen liittyvät epäselvyydet  Pirate Bay -
sivuston liepeillä tehnevät lehdistön erityisen uteliaaksi, koska
piraatit ovat puheissaan hanakasti kritisoineet esimerkiksi
viihdeteollisuuden harjoittamaa taloudellisen voiton
tavoittelua.

Dagens Nyheter -lehden hankkimien tietojen valossa näyttää
siltä, että rahalle löytävät käyttöä myös Pirate Bayn taustahahmot ja
heidän yhteistyökumppaninsa.

Pirate Bay -sivuston mainostilaa välittävän Easpoints-
yrityksen mukaan vielä joitakin kuukausia sitten mainonnan
päivähinta saitilla liikkui 10 000 - 30 000 kruunussa, kun nyt
kalleimman yksittäisen mainospaikan listahinnaksi ilman
alennuksia  ilmoitetaan lehden mukaan jo 200 000
kruunua päivässä.

Myydyn mainonnan määrä ja lopullinen hinta jäävät yhä
arvoitukseksi, mutta välityspalkkio tunnetaan: mainoksia
välittävä yritys pidättää myyntihinnoista itselleen puolet. Media-
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alan ammattilehti Resumén laskelmien mukaan Pirate
Baylle itselleenkin mainonta poikinee kuitenkin vähintään puoli
miljoonaa kruunua kuukaudessa.

Toimintaan liittyvän rahaliikenteen on arveltu tekevän
sivuston ylläpitäjien aseman erityisen tukalaksi, mikäli Pirate
Bay -rikostutkinta johtaa asian oikeuskäsittelyyn. Toiminnan
kaupallisuuden uskotaan siis saattavan avainhenkilöt
huomattavien korvaus- ja rangaistusvaatimusten eteen.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2006/07/07/lehti-
kruununvouti-jahtaa-pirate-bayn-perustajaa/20069159/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2006/07/07/lehti-kruununvouti-jahtaa-pirate-bayn-perustajaa/20069159/66
http://www.digitoday.fi/tietoturva/2006/07/07/lehti-kruununvouti-jahtaa-pirate-bayn-perustajaa/20069159/66

